
г.Гродно ЦСК "Неман"

Район очки место
Дятловский 63 13
Волковысский 75 12
Лидский 97 11
Вороновский 292 10
Гродненский 296 9
Мостовский 305 8
Зельвенский 311 7
Островецкий 319 6
Ивьевский 353 5
Щучинский 363 4
Новогрудский 379 3
Слонимский 406 2
Гродно 438 1
Кореличский
Ошмянский
Сморгонский

Первенство  Гродненской области 
среди юношей и девушек2002-2003гг.р. и моложе
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Щучинский 16 4

Сморгонский 0 14

Островецкий 17 6

Ошмянский 0 14

Мостовский 16 8

Новогрудский 16 3

Ивьевский 17 5

Кореличский 0 14

Дятловский 5 13

Зельвенский 17 7

Гродненский 17 9

Вороновский 17 10

Лидский 5 11

Слонимский 17 2

Район

Гродно 17 1

Волковысский 3 12



1 371 Млыновский Андрей 12.02.2002 Зельвенский ДЮСШ 12,18 12,08 3 27 Бурак ВИ
2 6 Ярош Егор 15.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 12,28 12,19 3 24 Молявко АЭ
3 815 Еромчик Сергей 03.05.2002  Слонимский  СДЮШОР № 3 12,29 12,30 3 21 Малафей Л.К.
4 212 Казакевич Дмитрий ..2002 Гродно СДЮШОР-Д 12,62 12,58 3 л Борсук ВА
5 672 Тымрук Матвей 09.07.2003 Островецкий ДЮСШ 12,82 12,76 3 18 Ганулич И.Д
6 590 Макей Иван 02.12.2002 Мостовский СДЮШОР 12,95 12,78 3 16 Лисай ИВ
7 673 Стурлис Кирилл 15.08.2003 Островецкий ДЮСШ 12,76 12,89 3 14 Ганулич И.Д
8 294 Шутко Семен 16.02.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 12,67 13,06 3 12 Косянок НМ
9 304 Мозоль Максим 25.02.2003 Дятловский ДЮСШ 13,12 1юн 10 Ковальчук АИ
10 603 Демидович Матвей ..2004 Гродно СДЮШОР-Д 13,44 1юн л Борсук ВА
11 5 Фан Чан Ань Туан .2003 Гродно СДЮШОР-3 13,69 2юн л Якимчик ЕС
12 50 Мышкевич Глеб 10.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 13,73 2юн л Зарядова РЭ
13 309 Загдай Егор 30.07.2003 Дятловский ДЮСШ 13,87 2юн 8 Лагута СИ
14 14 Сидоренко Дмитрий 02.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 14,31 2юн л Зарядова РЭ
15 14 Теребилко Дмитрий 08.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 14,49 3юн л Молявко АЭ
16 13 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 14,90 3юн л Климук ВК

205 Бенкевич Даниил 31.10.2002 Вороновский СДЮШОР DNF к Позняк ГС
1 Босько Даниил 26.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Климук ВК

302 Лишик Артём 13.04.2003 Дятловский ДЮСШ DQ к Кавцевич ВВ Кривеня ИВ
808 Сивук Владислав 28.02.2003 Слонимский  СДЮШОР № 3 DQ к Малафей Л.К.

1 424 Дудовский Владислав 23.01.2002 Ивьевский ДЮСШ 24,84 24,68 3 27 Цыкунов АВ
2 371 Млыновский Андрей 12.02.2002 Зельвенский ДЮСШ 24,96 25,00 3 24 Бурак ВИ
3 829 Харитончик Никита 27.03.2002  Слонимский  СДЮШОР № 3 25,38 25,13 3 21 Малафей Л.К.
4 815 Еромчик Сергей 03.05.2002  Слонимский  СДЮШОР № 3 25,41 25,72 3 18 Малафей Л.К.
5 205 Бенкевич Даниил 31.10.2002 Вороновский СДЮШОР 26,55 26,22 1юн 16 Позняк ГС
6 672 Тымрук Матвей 09.07.2003 Островецкий ДЮСШ 26,45 26,42 1юн 14 Ганулич И.Д
7 590 Макей Иван 02.12.2002 Мостовский СДЮШОР 25,37 26,55 3 12 Лисай ИВ
8 294 Шутко Семен 16.02.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 26,09 26,76 1юн 10 Косянок НМ
9 212 Казакевич Дмитрий ..2002 Гродно СДЮШОР-Д 26,62 1юн л Борсук ВА
10 304 Мозоль Максим 25.02.2003 Дятловский ДЮСШ 27,08 1юн 8 Ковальчук АИ
11 6 Ярош Егор 15.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 27,31 1юн 6 Молявко АЭ
12 214 Кузьмин Захар ..2003 Гродно СДЮШОР-Д 28,73 2юн л Борсук ВА
13 14 Теребилко Дмитрий 08.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 29,16 2юн л Молявко АЭ
14 19 Телеш Владислав 09.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 30,50 2юн л Молявко АЭ

1 Босько Даниил 26.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Климук ВК
4 Кунцевич Захар 27.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарядова РЭ

1 665 Петкевич Руслан 30.01.2002 Островецкий ДЮСШ 53,12 2 27 Мартышевский В.В., Андреев НА
2 507 Носович Антон 29.10.2002 Лидский СДЮШОР-2 54,21 2 24 Куди СИ Дмитревич ДС
3 506 Яновский Филипп 15.12.2002 Лидский СДЮШОР-2 55,81 2 21 Кривеня ИВ
4 662 Юркойть Павел 25.07.2002 Островецкий ДЮСШ 56,91 3 18 Блашкевич А.В.
5 832 Болкунец Даниил 16.04.2003  Слонимский  СДЮШОР-3 57,65 3 16 Беляев В.И.
6 430 Диколов Евгений 06.01.2002 Ивьевский ДЮСШ 57,83 3 14 Валюк ВС
7 812 Ефимик Даниил 25.09.2002  Слонимский  СДЮШОР-3 58,17 3 12 Прокопич В.П.
8 357 Халецкий Вадим 03.08.2002 Зельвенский ДЮСШ 58,25 3 10 Качук ВВ
9 576 Петюшик Вадим 18.05.2002 Мостовский СДЮШОР 58,42 3 8 Антонович ВИ
10 283 Хильманович Савелий ..2003 Гродно СДЮШОР-Д 1.01,85 1юн л Борсук ВА
11 214 Кузьмин Захар ..2003 Гродно СДЮШОР-Д 1.02,96 1юн л Борсук ВА
12 41 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.04,81 1юн л Лихачевская ЖВ
13 19 Телеш Владислав 09.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.07,45 2юн л Молявко АЭ

4 Кунцевич Захар 27.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарядова РЭ
542 Пузына Сергей 28.07.1998 Ошмянский ДЮСШ 51,46 1 л Денисенко ,Куди ,Кривеня 
560 Шестко Алексей ..2001 Гродно СДЮШОР-2 57,06 3 вк Дмитриченко ГК
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                    Первенство  Гродненской области по легкой атлетике                                                          
среди юношей и девушек 2002-2003гг.р. и моложе
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1 665 Петкевич Руслан 30.01.2002 Островецкий ДЮСШ 2.01,14 1 27 Мартышевский В.В.
2 507 Носович Антон 29.10.2002 Лидский СДЮШОР-2 2.04,29 2 24 Куди СИ Дмитревич ДС
3 200 Жолнерчик Артем 16.02.2002 Вороновский СДЮШОР 2.05,50 2 21 Позняк ГС Андреев Н А
4 662 Юркойть Павел 26.07.2002 Островецкий ДЮСШ 2.14,66 3 18 Блашкевич А.В.
5 45 Грубов Олег 25.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 2.14,91 3 л Лихачевская ЖВ
6 832 Болкунец Даниил 16.04.2003  Слонимский  СДЮШОР № 3 2.16,61 3 16 Беляев В.И.
7 222 Крикшинский Виталий ..2003 Гродно СДЮШОР-Д 2.19,10 3 л Борсук ВА
8 357 Халецкий Вадим 03.08.2002 Зельвенский ДЮСШ 2.20,38 1юн 14 Качук ВВ
9 812 Ефимик Даниил 25.05.2002  Слонимский  СДЮШОР № 3 2.21,20 1юн 12 Прокопич В.П.
10 202 Дудо Дарий 14.03.2003 Вороновский СДЮШОР 2.23,11 1юн 10 Глушкевич ОЛ
11 41 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.27,42 1юн л Лихачевская ЖВ
12 374 Живулько Николай 17.06.2002 Зельвенский ДЮСШ 2.39,14 2юн 8 Янковский ВГ
13 566 Лапинский Никита 03.10.2004 Мостовский СДЮШОР 2.51,27 б/р к Антонович ВИ

605 Кудин Владимир 12.04.2003 Новогрудский ДЮСШ №2 DNF (спр.) к Духовник С.А.
289 Янушкевич Евгений 26.01.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ DQ к Сидоренко ИВ
560 Шестко Алексей ..2001 Гродно СДЮШОР-2 DNS вк Дмитриченко ГК

1 200 Жолнерчик Артем 16.02.2002 Вороновский СДЮШОР 4.15,08 2 27 Позняк ГС Андреев Н А
2 800 Шидловский Иван 21.02.2002 Ошмянский ДЮСШ 4.17,67 2 л Мицкевич ВП
3 814 Ботик Дмиртий 01.11.2002  Слонимский  СДЮШОР № 3 4.35,14 3 24 Беляев В.И.
4 45 Грубов Олег 25.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 4.44,19 3 21 Лихачевская ЖВ
5 202 Дудо Дарий 14.03.2003 Вороновский СДЮШОР 4.47,05 1юн 18 Глушкевич ОЛ
6 909 Шмидт Дмитрий 02.02.3003 Щучинский ДЮСШ 4.48,97 1юн 16 Дикевич В.Ч.
7 222 Крикшинский Виталий ..2003 Гродно СДЮШОР-Д 4.49,86 1юн л Борсук ВА
8 289 Янушкевич Евгений 26.01.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 4.51,30 1юн 14 Сидоренко ИВ
9 292 Яворовский Максим 11.04.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 5.02,97 1юн 12 Янкович ДА
10 367 Шишко Евгений 21.01.2002 Зельвенский ДЮСШ 5.13,41 2юн 10 Бурак ВИ
11 374 Живулько Николай 17.06.2002 Зельвенский ДЮСШ 5.30,91 3юн к Янковский ВГ
12 566 Лапинский Никита 03.10.2004 Мостовский СДЮШОР 5.59,10 3юн к Антонович ВИ

208 Маркарян Артур 08.03.1999 Новогрудский ДЮСШ 4.15,80 2 вк Следь
5 Ромейко Денис Гродно 4.30,90 3 вк Климук ВК

13 Вильчинский Андрей .1999 Гродно СДЮШОР-2 4.39,27 3 вк Молявко  АЭ

1 800 Шидловский Иван 21.02.2002 Ошмянский ДЮСШ 9.43,89 3 27 Мозовка ЕЕ
2 909 Шмидт Дмитрий 02.02.3003 Щучинский ДЮСШ 10.12,20 3 24 Дикевич В.Ч.
3 814 Ботик Дмиртий 01.11.2002  Слонимский  СДЮШОР № 3 10.14,51 3 21 Беляев В.И.
4 292 Яворовский Максим 11.04.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ10.41,07 1юн 18 Янкович ДА
5 367 Шишко Евгений 21.01.2002 Зельвенский ДЮСШ 11.19,88 2юн 16 Бурак ВИ
6 801 Крапивко Владислав .2003 Гродно СДЮШОР-2 11.30,24 2юн л Зарядова РЭ
7 265 Кисель Владимир Гродно 11.40,54 2юн л

542 Пузына Сергей 28.07.1998 Ошмянский ДЮСШ 9.07,22 2 вк Денисенко ,Куди ,Кривеня 
5 Ромейко Денис Гродно DNF вк

Маркарян Артур 08.03.1999 Новогрудский ДЮСШ DNS вк Следь

1 614 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Новогрудский ДЮСШ №2 15.33,1 3 27 Духовник С.А.
2 913 Жук Алексей 24.06.2003 Щучинский ДЮСШ 16.20,3 1юн 24 Поведайко А.А.
3 660 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Островецкий ДЮСШ 19.24,5 б/р к Мартышевский В.В.

1 614 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Новогрудский ДЮСШ №2 28.55,66 1юн 27 Духовник С.А.
660 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Островецкий ДЮСШ DNF к Мартышевский В.В.

1 48 Сухоцкий Никита .2002 Гродно СДЮШОР-2 16,62 16,03 2 27 Колядко ВА
2 50 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 17,91 17,11 3 л Гудойть ВИ
3 560 Заневский Михаил 08.01.2002 Мостовский СДЮШОР 19,09 18,78 1юн 24 Заневский АР
4 201 Хонделян Владимир 25.06.2002 Вороновский СДЮШОР 20,25 19,74 2юн 21 Лыщик ТИ

1 243 Машко Евгений ..2002 Гродно СДЮШОР-Д 40,53 1 27 Борсук ВА
2 48 Сухоцкий Никита 30.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 42,51 2 24 Колядко ВА
3 506 Яновский Филипп 15.12.2002 Лидский СДЮШОР-2 44,95 3 21 Кривеня ИВ
4 576 Петюшик Вадим 18.05.2002 Мостовский СДЮШОР 46,37 1юн 18 Антонович ВИ
5 808 Сивук Владислав 28.02.2003  Слонимский  СДЮШОР № 3 47,21 1юн 16 Малафей Л.К.
6 201 Хонделян Владимир 25.06.2002 Вороновский СДЮШОР 48,73 1юн 14 Лыщик ТИ
7 50 Мышкевич Глеб 10.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 48,85 1юн л Зарядова РЭ
8 362 Екатеринин Дмитрий 03.08.2003 Зельвенский ДЮСШ 48,99 1юн 12 Голоско ГА
9 283 Хильманович Савелий .2003 Гродно СДЮШОР-Д 50,34 б/р л Борсук ВА
10 309 Загдай Егор 30.07.2003 Дятловский ДЮСШ 51,29 б/р к Лагута СИ
11 14 Сидоренко Дмитрий 02.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 52,19 б/р л Зарядова РЭ
12 203 Кашлей Евгений 23.09.2003 Вороновский СДЮШОР 58,41 б/р к Лыщик ТИ

302 Лишик Артём 13.04.2003 Дятловский ДЮСШ DQ к Кавцевич ВВ Кривеня ИВ
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1 435 Русакевич Марек 26.02.2002 Ивьевский ДЮСШ 6.24,19 2 27 Жилевич ПФ  Андреев НА
2 605 Кудин Владимир 12.04.2003 Новогрудский ДЮСШ №2 7.26,71 3 24 Духовник С.А.
3 203 Кашлей Евгений 23.09.2003 Вороновский СДЮШОР 8.24,00 б/р к Лыщик ТИ

1 242 Горбунова Татьяна Гродно СДЮШОР-Д 13,42 13,31 2 27 Борсук ВА
2 56 Пожарская Каролина 02.02.2003 Волковысский СДЮШОР1 13,44 13,32 2 24 Сутько Т.А.-Бортник А.М.
3 35 Васькевич Анастасия 28.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 13,54 13,37 2 л Лихачевская ЖВ
4 36 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 13,70 13,66 2 л Лихачевская ЖВ
5 241 Сытая Анастасия Гродно СДЮШОР-Д 13,82 13,79 2 л Борсук ВА
6 24 Бондаренко Милена 24.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 13,91 13,86 2 л Лихачевская ЖВ
7 30 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 14,15 14,01 2 л Лихачевская ЖВ
8 433 Сильванович Ангелина 03.03.2003 Ивьевский ДЮСШ 13,96 14,10 2 21 Микша ВИ
9 280 Жуковец Елизавета 18.12.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 14,32 3 18 Юрченко АЮ
10 581 Каблукович Вера 17.05.2004 Мостовский СДЮШОР 14,39 3 16 Антонович ВИ
11 6 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 14,41 3 л Глебович ЮГ
12 12 Бируля Евгения 26.02.2002 Гродно СДЮШОР-2 14,51 3 л Колядко ВА
13 8 Шитик Елизавета 31.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 14,52 3 л Зарядова РЭ
14 12 Еремина Виктория 14.07.2005 Гродно СДЮШОР-2 14,77 3 л Климук ВК
15 49 Ромашкевич Анна 24.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 14,87 3 л Лихачевская ЖВ
16 30 Якубеня Екатерина 02.07.2003 Гродно СДЮШОР-2 14,90 3 л Железнова ЕГ

38 Шнуркова Полина 25.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Железнова ЕГ
22 Суховер Анастасия 26.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Янчуревич АС
610 Нагорная Александра 11.05.2002 Новогрудский ДЮСШ №2 DQ к Коршун А.А.

1 63 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковысский СДЮШОР-1 27,01 26,88 1 27 Бортник А.М.
2 56 Пожарская Каролина 02.02.2003 Волковысский СДЮШОР1 27,81 27,46 2 24 Сутько Т.А.-Бортник А.М.
3 242 Горбунова Татьяна Гродно СДЮШОР-Д 27,79 27,56 2 21 Борсук ВА
4 212 Волкова Татьяна ..2002 Гродно СДЮШОР-Д 28,02 28,00 2 18 Борсук ВА
5 24 Бондаренко Милена 24.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 28,50 28,22 2 л Лихачевская ЖВ
6 35 Васькевич Анастасия 28.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 28,14 28,28 2 л Лихачевская ЖВ
7 241 Сытая Анастасия Гродно СДЮШОР-Д 28,42 28,32 2 л Борсук ВА

213 Недельская Ксения 20.02.2002 Вороновский СДЮШОР 28,45 DNS 2 к Овсейчик НН
9 30 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 29,34 3 л Лихачевская ЖВ
10 433 Сильванович Ангелина 03.03.2003 Ивьевский ДЮСШ 29,49 3 14 Микша ВИ
11 6 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 29,85 3 л Глебович ЮГ
12 301 Конон Виктория 05.08.2002 Дятловский ДЮСШ 30,49 3 12 Кавцевич ВВ Стасюкевич ЕФ
13 12 Бируля Евгения 26.02.2002 Гродно СДЮШОР-2 30,56 3 л Колядко ВА
14 280 Жуковец Елизавета 18.12.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 30,65 3 10 Юрченко АЮ
15 30 Якубеня Екатерина 02.07.2003 Гродно СДЮШОР-2 31,00 3 л Железнова ЕГ
16 49 Ромашкевич Анна 24.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 32,18 1юн л Лихачевская ЖВ

810 Жидель Александра 29.10.2002  Слонимский  СДЮШОР № 3 DNF(спр.) к Демидик С.И.
2 Середа Анна 25.10.2002 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарядова РЭ

22 Суховер Анастасия 26.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Янчуревич АС
20 Ступакова Александра 03.02.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Янчуревич АС

1 911 Перова Анастасия 24.11.2002 Щучинский ДЮСШ 1.01,88 2 27 Зенько С.М.
2 63 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковысский СДЮШОР-1 1.03,01 2 24 Бортник А.М.
3 9 Юшкевич Дарья 01.08.2002 Гродно СДЮШОР-2 1.03,91 2 л Лихачевская ЖВ
4 831 Семеняко Полина 05.01.2004  Слонимский  СДЮШОР № 3 1.04,05 2 л Ольховик Е.К.
5 212 Волкова Татьяна ..2002 Гродно СДЮШОР-Д 1.04,12 2 21 Борсук ВА
6 244 Богуш Елизавета ..2002 Гродно СДЮШОР-Д 1.04,76 2 18 Борсук ВА
7 12 Василевская Виктория 09.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.05,29 3 л Климук ВК
8 5 Сельцова Маргарита ..2003 Гродно СДЮШОР-2 1.06,91 3 л Колядко ВА
9 214 Хомко Дарья ..2003 Гродно СДЮШОР-Д 1.07,77 3 л Борсук ВА
10 433 Писарь Яна 06.01.2006 Ивьевский ДЮСШ 1.09,95 3 16 Козлов ГВ
11 661 Азатян Ангелина 27.12.2003 Островецкий ДЮСШ 1.11,02 1юн 14 Мартышевский В.В.

21 Козленюк Екатерина 07.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Янчуревич АС
20 Ступакова Александра 03.02.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Янчуревич АС
2 Середа Анна 25.10.2002 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарядова РЭ

14 Гладкая Анастасия .1999 Гродно СДЮШОР-2 1.08,90 3 вк Молявко АЭ

девушки 

юноши 

100м
девушки 

200м
девушки 

400м

2000м с/п



1 816 Карпенко Маргарита 27.09.2002  Слонимский  СДЮШОР № 3 2.21,72 1 27 Гурская В.Н., Снопко Ю.Ю.
2 12 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.23,37 1 л Колядко ВА
3 826 Алексейчик Вероника 31.01.2004  Слонимский  СДЮШОР № 3 2.30,06 2 24 Ольховик Е.К.
4 911 Перова Анастасия 24.11.2002 Щучинский ДЮСШ 2.39,26 3 21 Зенько С.М.
5 431 Громова Алеся 05.07.2005 Ивьевский ДЮСШ 2.40,56 3 18 Валюк ВС
6 567 Борисевич Диана 25.09.2003 Мостовский СДЮШОР 2.40,58 3 16 Добрук ТВ
7 214 Хомко Дарья ..2003 Гродно СДЮШОР-Д 2.42,53 3 л Борсук ВА
8 215 Войшнис Дарья 08.03.2003 Вороновский СДЮШОР 2.43,15 3 14 Позняк ГС
9 661 Азатян Ангелина 27.12.2003 Островецкий ДЮСШ 2.49,79 1юн 12 Мартышевский В.В.
10 831 Семеняко Полина 05.01.2004  Слонимский  СДЮШОР № 3 3.04,17 2юн л Ольховик Е.К.

38 Шнуркова Полина 25.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Железнова ЕГ
Сельцова Маргарита ..2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Колядко ВА

433 Писарь Яна 06.01.2006 Ивьевский ДЮСШ DQ к Козлов ГВ
103 Юшкевич Анастасия .1991 Гродно 2.34,71 3 вк
14 Гладкая Анастасия .1999 Гродно СДЮШОР-2 2.41,73 3 вк Молявко АЭ 

1 816 Карпенко Маргарита 08.03.2003  Слонимский  СДЮШОР № 3 4.51,17 1 27 Гурская В.Н., Снопко Ю.Ю.
2 826 Алексейчик Вероника 05.07.2005  Слонимский  СДЮШОР № 3 5.16,19 3 24 Ольховик Е.К.
3 431 Громова Алеся 25.09.2003 Ивьевский ДЮСШ 5.27,20 3 21 Валюк ВС
4 215 Войшнис Дарья 27.09.2002 Вороновский СДЮШОР 5.35,21 3 18 Позняк ГС
5 567 Борисевич Диана 31.01.2004 Мостовский СДЮШОР 5.36,32 3 16 Добрук ТВ

1 602 Минько Анастасия 06.03.2003 Новогрудский ДЮСШ №2 15.32,5 2 27 Духовник С.А.
2 603 Сыцевич Юлия 16.09.2003 Новогрудский ДЮСШ №2 16.41,8 3 24 Духовник С.А.
3 601 мантуш Палина 18.09.2006 Новогрудский ДЮСШ №2 16.58,,5 3 21 Духовник С.А.
4 463 Сиротина Полина 09.12.2004 Кореличский ДЮСШ 17.03,7 3 л Якимович ТС 
5 410 Лобач Ксения 16.04.2006 Ивьевский ДЮСШ 18.06,4 1юн 18 Козлов ГВ
6 615 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский ДЮСШ №2 18.22,0 1юн л Духовник С.А.
7 353 Михалик Анна 02.08.2004 Зельвенский ДЮСШ 18.47,1 1юн 16 Качук ВВ
8 210 Букейко Божена 04.01.2005 Вороновский СДЮШОР 19.26,9 2юн л Юшевич ЛИ
9 212 Розмысл Ольга 12.08.2003 Вороновский СДЮШОР 19.32,3 2юн 14 Юшевич ЛИ
10 216 Кульнис Маргарита 08.05.2002 Вороновский СДЮШОР 20.14,2 2юн 12 Овсейчик НН

47 Авхименя Валерия .2002 Гродно СДЮШОР-Д DNS к Борсук ВА

1 602 Минько Анастасия 06.03.2003 Новогрудский ДЮСШ №2 28.25,24 3 27 Духовник С.А.
2 603 Сыцевич Юлия 16.09.2003 Новогрудский ДЮСШ №2 29.47,89 3 24 Духовник С.А.
3 601 Мантуш Палина 18.09.2006 Новогрудский ДЮСШ №2 30.21,76 3 21 Духовник С.А.
4 615 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский ДЮСШ №2 32.24,10 1юн л Духовник С.А.
5 353 Михалик Анна 02.08.2004 Зельвенский ДЮСШ 33.37,82 2юн 18 Качук ВВ
6 216 Кульнис Маргарита 08.05.2002 Вороновский СДЮШОР 35.28,82 2юн 16 Овсейчик НН

47 Авхименя Валерия .2002 Гродно СДЮШОР-Д DNF к Борсук ВА
210 Букейко Божена 04.01.2005 Вороновский СДЮШОР DNS л Юшевич ЛИ
212 Розмысл Ольга 12.08.2003 Вороновский СДЮШОР DNS к Юшевич ЛИ
463 Сиротина Полина 09.12.2004 Кореличский ДЮСШ DNS л Якимович ТС 

2 810 Жидель Александра 29.10.2002  Слонимский  СДЮШОР № 3 16,18 16,16 2 27 Демидик С.И.
3 213 Недельская Ксения 20.02.2002 Вороновский СДЮШОР 16,95 16,72 2 24 Овсейчик НН
4 301 Конон Виктория 05.08.2002 Дятловский ДЮСШ 16,52 18,34 3 21 Кавцевич ВВ Стасюкевич ЕФ
5 360 Михалик Дарья 06.03.2003 Зельвенский ДЮСШ 19,91 20,21 2юн 18 Качук ВВ
6 224 Таянко Дарья Гродно 19,95 20,44 2юн л

1 244 Богуш Елизавета ..2002 Гродно СДЮШОР-Д 50,43 3 27 Борсук ВА
2 36 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 53,09 3 л Лихачевская ЖВ
3 23 Абложевич Эвелина ..2003 Гродно СДЮШОР-2 55,34 1юн л Лихачевская ЖВ
4 2 Кун Елизавета 27.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 55,37 1юн л Колядко ВА
5 360 Михалик Дарья 06.03.2003 Зельвенский ДЮСШ 59,89 б/р к Качук ВВ

38 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Лихачевская ЖВ
581 Каблукович Вера 17.05.2004 Мостовский СДЮШОР DNS к Антонович ВИ

девушки

девушки 

5000м сх 
девушки 

100м с/б (76,0-8,50 )
девушки

300м с/б (76,0 )

800м
девушки 

1500м
девушки

3000м сх 



эстафета юноши УПРАВЛЕНИЕ  СПОРТА И ТУРИЗМА ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА 
ПЕРВЕНСТВО ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

 СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 ггр. и моложе

начало 12.30

С
та

рт
ов

ы
й 

но
ме

р

Фамилия, имя спортсмена Школа

ре
зу

ль
та

т

уч
ас

ти
е

ра
зр

яд

1

6       
50    
48      

243

Ярош Егор                                       
Червяковский Артем                    
Сухоцкий Никита                                 
Машко Евгений

Гродно 2.08,1 27 2

2

672    
667    
662   
665  

Тымрук  Матвей                       
Кардис Артур                             
Юркойть Павел                            
Петкевич Руслан

Островецкий 2.12,5 24 3

3

815    
829  
808      
814    

Еромчик Сергей                                                
Харитончик Никита                  
Сивук Владислав                
Ботик Дмитрий                           

Слонимский 2.17,2 21 3

4

202   
205    
201    
200

Дудо Дарий                                
Бенкевич Даниил                             
Хонделян Владимир              
Жолнерчик Артем

Вороновский 2.19,3 18 1юн

5

371   
363      
357                
362  

Млыновский Андрей                  
Минец Егор                                            
Холецкий Вадим                             
Екатеринин Дмитрий

Зельвенский 2.22,8 16 1юн

6

294    
292   
289   
299

Шутко Семен                            
Яворовский Максим                  
Янушкевич Евгений                        
Трембович Артем

Гродненский 2.29,3 14 2юн

7

424    
420    
409   
430

Дудовский Владислав             
Ашейчик Игорь                          
Михновский Михаил                 
Диколов Евгений

Ивьевский 2.30,5 12 2юн

553   
564     
576    
590   

Сорока Даниил                              
Полубятко Вадим                             
Петюшик Вадим                     
Макей Иван

Мостовский DNS к

 100м+200м+300м+400м



эстафета девушки УПРАВЛЕНИЕ  СПОРТА И ТУРИЗМА ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА 
ПЕРВЕНСТВО ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

 СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003 ггр. и моложе

начало: 12.40

С
та

рт
ов

ы
й 

но
ме

р

Фамилия, имя спортсмена Школа

ре
зу

ль
та

т

уч
ас

ти
е

ра
зр

яд

1

35    
24    
34    
9  

Васькевич Анастасия               
Бондаренко Милена              
Гаврицкая Карина                    
Юшкевич Дарья

Гродно 2.32,0 л 3

2

241    
242   
244    
212

Сытая Анастасия                
Горбунова Татьяна             
Богуш Елизавета                
Волкова Татьяна                

Гродно          
СДЮШОР-Д

2.37,3 л 3

3

36    
30   
23   
49  

Степура  Марта                   
Савельева Анастасия       
Аблажевич Эвелина          
Ромашкевич Анна              

Гродно                   
СДЮШОР-2

2.42,8 л 1юн

4

433   
421  
433   
431

Сильванович ангелина           
Юревич Диана                                
Писарь Яна                                  
Громова Алена

Ивьевский 2.46,7 27 1юн

эстафета 100м+200м+300м+400м



Мес
то

Нагр.
№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м длина ядро 400м 110м с/б высота копье 1000 Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Фамилия И.О. тренера

13,20 NM 11,96 1.00,28 18,22 156 38,02 3.22,94
434 0 604 404 503 434 414 458

13,46 4,89 8,59 1.01,11 19,47 141 35,57 3.23,61
393 361 401 376 392 324 378 452

13,26 4,8 9,29 1.05,27 22,31 141 31,34 3.26,18
425 345 443 252 154 324 318 431

Киман ЕВ

3 656 Войтехович Никита 23.01.2003 Островецкий 2692 1юн 42 Ганулич ИД

54 Блашкевич АВ

2 585 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский 3077 1юн 48

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (восьмиборье)

1 663 Сяврис Эрнест 26.01.2002 Островецкий 3251 3



Ме
сто

Нагр.
№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м с/б высота ядро 200м длина копье 800м Результ

ат Ра
зр яд О

чк и Фамилия И.О. тренера

20,37 129 8,36 29,67 4,22 16,77 2.51,05
267 399 423 505 359 229 453

20,33 138 7,97 30,66 4,47 17,83 3.00,89
275 491 397 437 421 249 357

3 48 Добрук ТВ

54 Поведайко А.А.

2 769 Куль Светлана 30.07.2002 Мостовский 2627

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (семиборье)

1 914 Скуртул Арина 21.03.2003 Щучинский 2635 3



1 2 3 4 5 6

длина юноши
1 424 Дудовский Владислав 23.01.2002 Ивьевский ДЮСШ 5,57 5,41 5,38 5,36 5,54 4,75 5,57 1юн. 27 Цыкунов АВ
2 606 Мазалевский Ростислав 18.10.2002 Новогрудский ДЮСШ №2 х 5,43 5,17 5,14 5,24 х 5,43 1юн. 24 Жук В.В.
3 216 Витко Денис ..2003 Гродно СДЮШОР-Д 4,55 4,65 5,07 4,36 4,79 4,29 5,07 1юн. 21 Борсук ВА
4 603 Демидович Матвей ..2004 Гродно СДЮШОР-Д 5,00 4,35 4,59 5,00 4,85 4,96 5,00 1юн. л Борсук ВА
5 564 Полубятко Максим 03.01.2003 Мостовский СДЮШОР 4,96 4,92 4,87 4,82 х 4,82 4,96 2юн. 18 Киман ЕВ
6 553 Сорока Даниил 29.09.2003 Мостовский СДЮШОР 4,85 4,63 4,72 4,73 4,95 4,56 4,95 2юн. 16 Антонович ВИ
7 44 Наумик Матвей 12.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 4,85 4,73 4,82 4,74 4,87 4,92 4,92 2юн. л Якимчик ЕС
8 673 Стурлис Кирилл 15.08.2003 Островецкий ДЮСШ 4,76 4,84 4,79 4,81 х  - 4,84 2юн. 14 Ганулич И.Д
9 Руткевич Максим 23.12.2002 Гродно СДЮШОР-2 4,70 4,75 4,68 4,75 2юн. л Колядко ВА
10 829 Харитончик Никита 27.03.2002  Слонимский  СДЮШОР № 3 4,72 х 4,63 4,72 2юн. 12 Малафей Л.К.
11 225 Ковальчук Владимир ..2004 Гродно СДЮШОР-Д 4,57 х 4,66 4,66 2юн. л Борсук ВА
12 409 Михновский Михаил 23.01.2003 Ивьевский ДЮСШ 4,29 4,32 4,31 4,32 2юн. 10 Станько ВГ Козлов ГВ
13 363 Минец Егор 03.08.2003 Зельвенский ДЮСШ 4,30 4,32 х 4,32 2юн. 8 Голоско ГА
14 Антонович Макар 25.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 4,10 4,11 4,29 4,29 2юн. л Колядко ВА
15 922 Витко Иван ..2003 Гродно СДЮШОР-2 х х 4,25 4,25 2юн. л Германюк НВ

299 Трембович Артем 02.08.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ х х х NM к Германюк НВ
671 Кумище Ксения 02.12.2003 Островецкий ДЮСШ DNS к Ганулич И.Д
560 Заневский Михаил 08.01.2002 Мостовский СДЮШОР DNS к Заневский АР
568 Подберезский Даниил 09.06.1999 Гродно СДЮШОР-2 5,36 6,06 5,92 6,06 3р вк Дмитриченко ГК
560 Булко Евгений 20.08.2000 Гродно СДЮШОР-2 5,54 х 5,58 5,58 1юн. вк Дмитриченко ГК

тройной юноши

1 430 Диколов Евгений 06.01.2002 Ивьевский ДЮСШ х х 10,62 11,65 10,29  - 11,65 1юн. 27 Валюк ВС
2 606 Мазалевский Ростислав 18.10.2002 Новогрудский ДЮСШ №2 х х 10,83 х 11,11 11,29 11,29 1юн. 24 Жук В.В.
3 564 Полубятко Максим 03.01.2003 Мостовский СДЮШОР х х 10,94 11,05 11,15 11,08 11,15 1юн. 21 Киман ЕВ
4 216 Витко Денис ..2003 Гродно СДЮШОР-Д 10,62 х 10,59 10,44 10,52 х 10,62 2юн. 18 Борсук ВА

409 Михновский Михаил 23.01.2003 Ивьевский ДЮСШ DNS л Станько ВГ Козлов ГВ
560 Булко Евгений 20.08.2000 Гродно СДЮШОР-2 х х х 0,00 б/р вк Дмитриченко ГК

ядро юноши
1 823 Радюн Владислав 07.06.2002  Слонимский  СДЮШОР № 3 12,46 13,12 13,67 14,09 13,68 13,67 14,09 3р 27 Ольховик Е.К. Орлов В.А.
2 824 Пучко Владислав 18.03.2002  Слонимский  СДЮШОР № 3 12,06 13,26 12,64 12,30 х 12,88 13,26 3р 24 Карпушкин Д.Н.
3 613 Кошур Сергей 17.05.2002 Новогрудский ДЮСШ №2 11,31 11,74 12,80 12,29 12,60 12,65 12,80 3р 21 Коршун А.А.
4 667 Кардис Артур 16.03.2002 Островецкий ДЮСШ 10,02 9,86 9,72 10,77 10,40 10,60 10,77 2юн. 18 Ганулич И.Д
5 552 Петросян Артур 08.05.2003 Мостовский СДЮШОР 10,08 10,39 9,24 9,93 9,35 9,34 10,39 2юн. 16 Антонович ВИ
6 267 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 10,09 10,23 10,31 9,83 9,88 х 10,31 2юн. 14 Юрченко АЮ
7 303 Семашко Александр 28.02.2003 Дятловский ДЮСШ 7,82 8,88 9,20 8,59 9,02 9,54 9,54 2юн. 12 Попенюк РС
8 358 Гамера Анатолий 25.06.1905 Зельвенский ДЮСШ х 7,81 6,95 7,29 8,10 8,17 8,17 б/р к Коленко АИ
9 208 Ольшевский Арсений 07.08.2003 Гродно СДЮШОР-Д 7,27 7,10 7,52 7,52 б/р л Афанасьевы
10 256 Сенкевич Павел 15.12.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 6,48 7,34 х 7,34 б/р к Юрченко АЮ

диск юноши 
1 823 Радюн Владислав 07.06.2002  Слонимский  СДЮШОР № 3 37,90 37,57 х 36,51 39,13 38,58 39,13 3р 27 Ольховик Е.К. Орлов В.А.
2 613 Кошур Сергей 17.05.2002 Новогрудский ДЮСШ №2 36,80 36,91 х 37,85 37,37 х 37,85 3р 24 Коршун А.А.
3 667 Кардис Артур 16.03.2002 Островецкий ДЮСШ 29,13 30,38 27,13 32,56 32,97 34,50 34,50 1юн. 21 Ганулич И.Д
4 824 Пучко Владислав 18.03.2002  Слонимский  СДЮШОР № 3 33,41 32,51 30,10 х 31,80 х 33,41 1юн. 18 Карпушкин Д.Н.
5 552 Петросян Артур 08.05.2003 Мостовский СДЮШОР 33,23 28,41 х х х 30,27 33,23 1юн. 16 Антонович ВИ
6 904 Король Александр 22.06.2002 Щучинский ДЮСШ 26,09 26,69 х 28,07 27,66 27,78 28,07 2юн. 14 Забураев В.А.

235 Праскин Никита ..2000 Островецкий х х 49,50 49,50 2р вк
копье юноши 

1 10 Осипович Александр 06.01.2002 Гродно СДЮШОР-2 35,81 37,07 34,46 41,46 х 39,20 41,46 3р 27 Зарецкий ПС
2 238 Семенов Андрей ..2003 Гродно СДЮШОР-2 х 33,10 х 27,37 31,61 29,48 33,10 1юн. л Германюк НВ
3 904 Король Александр 22.06.2002 Щучинский ДЮСШ 27,42 30,15 32,15 32,25 х х 32,25 1юн. 24 Забураев В.А.
4 358 Гамера Анатолий 25.06.1905 Зельвенский ДЮСШ 25,30 28,51 21,89 25,59 22,23 23,97 28,51 2юн. 21 Коленко АИ
5 Богдан Владислав Вороновский 18,16 х х  -  -  - 18,16 б/р л

20 Михалевич Валерий 18.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 х х х  -  -  - NM л Глебович ЮГ
236 Балыш Николай ..2001 Сморгонский 54,06 55,38 54,90 55,38 1р вк Орлов ВА
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молот юноши 
1 218 Богдан Владислав 20.02.2002 Вороновский СДЮШОР 51,78 х х х 50,98 55,21 55,21 3 27 Юшевич ЛИ
2 207 Валюсь Владислав 18.12.2002 Гродно СДЮШОР-Д 39,22 41,77 44,28 43,51 41,24 х 44,28 1юн л Афанасьевы
3 267 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ х х 33,82 х 43,25 х 43,25 1юн 24 Юрченко АЮ
4 256 Сенкевич Павел 15.12.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 32,44 31,43 х х 27,97 30,95 32,44 б/р к Юрченко АЮ
5 303 Семашко Александр 28.02.2003 Дятловский ДЮСШ 32,39 30,72 27,74 х 30,78 х 32,39 б/р к Попенюк РС
6 208 Ольшевский Арсений 07.08.2003 Гродно СДЮШОР-Д 21,09 х 26,42 23,13 х 20,69 26,42 б/р л Афанасьевы
7 201 Ключник Андрей 11.09.2003 Гродно СДЮШОР-Д х 22,07 25,92 х 24,08 х 25,92 б/р л Афанасьевы
8 506 Оброшко Александр 12.04.2003 Лидский СДЮШОР-2 х 24,20 х 24,20 б/р к Коняева ТИ
8 833 Корень Максим 20.02.2002  Слонимский  СДЮШОР № 3 х 24,20 х х х х 24,20 б/р л Демидик С.И.

длина девушки
1 9 Горудко Александра 22.04.2003 Гродно СДЮШОР-2 х х 5,03 5,16 5,08 5,29 5,29 2р 27 Лихачевская ЖВ
2 34 Гаврицкая Карина 20.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 4,90 4,88 4,80 х 4,86 х 4,90 3р 24 Лихачевская ЖВ
3 912 Желукевич Диана 07.11.2002 Щучинский ДЮСШ 4,74 4,70 4,87 4,78 4,70 4,63 4,87 3р 21 Поведайко А.А.
4 300 Владыко Полина 11.11.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 4,79 х 4,65 4,66 4,63 4,50 4,79 3р 18 Олехнович АА Сидорович ИП
5 610 Нагорная Александра 11.05.2002 Новогрудский ДЮСШ №2 4,64 4,43 4,50 4,26 4,44 4,52 4,64 3р 16 Коршун А.А.
6 508 Иванцевич Александра 15.04.2004 Лидский СДЮШОР-2 4,44 х 4,38 4,34 х х 4,44 1юн. 14 Коняева ТИ
7 671 Кумище Ксения Островецкий ДЮСШ х 4,14 3,74 3,88 4,39  - 4,39 1юн. 12
8 416 Пашковская Ангелина 14.07.2003 Ивьевский ДЮСШ 4,17 4,17 4,35 4,24 х 4,11 4,35 1юн. 10 Майсей ВЯ
9 354 Петкевич Мария 19.11.2002 Зельвенский ДЮСШ х х 3,95 3,95 2юн. 8 Голоско ГА
10 834 Артюх Анастасия 11.07.2004  Слонимский  СДЮШОР № 3 х 3,79 3,87 3,87 2юн. л Заковраш Г.И. 

тройной девушки
1 34 Гаврицкая Карина 20.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 10,63 10,62 11,00 10,84 8,83 10,85 11,00 3р 27 Лихачевская ЖВ
2 671 Кумище Ксения 02.12.2003 Островецкий ДЮСШ х 9,41 9,52 9,56 9,78 9,61 9,78 3юн. к Ганулич И.Д
3 830 Шишко Анстасия 23.11.2023  Слонимский  СДЮШОР № 3 9,15 х х 9,58 х 9,64 9,64 2юн. 24 Беляев В.И.
4 834 Артюх Анастасия 11.07.2004  Слонимский  СДЮШОР № 3 8,86 9,27 9,29 9,19 9,32 х 9,32 2юн. л Заковраш Г.И. 
5 23 Мышкевич Алеся .2003 Гродно СДЮШОР-2 х х 8,00 х х х 8,00 б/р л Лихачевская ЖВ

Ромашкевич Анна .2003 Гродно СДЮШОР-2 х х х х х х NM л Лихачевская ЖВ
912 Желукевич Диана 07.11.2002 Щучинский ДЮСШ х х  -  -  -  - NM к Поведайко А.А.

ядро девушки 
1 259 Баханович Марта 01.03.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 11,96 11,51 11,09 13,14 х 11,38 13,14 1 27 Германюк НВ
2 421 Юревич Диана 17.01.2002 Ивьевский ДЮСШ 11,49 11,12 10,67 10,10 11,28 10,19 11,49 2 24 Силюк ОВ Майсей ВЯ
3 608 Олешкевич Алина 11.07.2002 Новогрудский ДЮСШ №2 9,90 10,15 9,97 9,62 х 11,23 11,23 2 21 Коршун А.А.
4 607 Горбова Дарья 29.06.2003 Новогрудский ДЮСШ №2 10,06 10,11 10,53 10,81 10,26 11,14 11,14 2 18 Кавцевич В.В.
5 675 Букель Мариола 09.01.2002 Островецкий ДЮСШ 9,46 10,29 10,35 9,66 9,67 х 10,35 3 16 Блашкевич А.В., Германюк Н.В.
6 828 Новицкая Алина 27.01.2003  Слонимский  СДЮШОР № 3 10,08 10,12 8,60 8,95 8,65 8,95 10,12 3 14 Малафей Л.К.
7 572 Савчук Анжела 16.09.2003 Мостовский СДЮШОР 9,48 9,18 8,77 9,60 9,34 10,02 10,02 3 12 Антонович ВИ
8 420 Добролович Диана 14.02.2003 Ивьевский ДЮСШ 9,80 9,34 8,51 9,70 9,11 9,76 9,80 3 10 Микша ВИ
9 612 Бурчик Елизавета 29.01.2002 Новогрудский ДЮСШ №2 9,01 8,75 8,56 9,01 1юн 8 Коршун А.А.
10 664 Куколович Алина 21.06.2002 Островецкий ДЮСШ 8,71 х 8,02 8,71 1юн 6 Ганулич И.Д
11 203 Малмыго Ксения 08.01.2002 Вороновский СДЮШОР х 7,29 8,71 8,71 1юн 4 Овсейчик НН
12 674 Политевич Виктория 26.05.2002 Островецкий ДЮСШ 8,40 7,97 7,90 8,40 1юн 2 Ганулич И.Д
13 922 Моисеева Анна 16.02.2002 Щучинский ДЮСШ 8,21 8,09 8,26 8,26 1юн к Поведайко А.А.
14 206 Волынец Беата 10.10.2003 Вороновский СДЮШОР х 6,68 6,98 6,98 3юн к Овсейчик НН

206  Волынец Беата 10.10.2003 Вороновский СДЮШОР DNS к Овсейчик НН
диск девушки

1 608 Олешкевич Алина 11.07.2002 Новогрудский ДЮСШ №2 30,54 х 25,95 31,16 34,72 30,35 34,72 2р 27 Коршун А.А.
2 828 Новицкая Алина 27.01.2003  Слонимский  СДЮШОР № 3 х 25,04 27,00 27,75 28,01 25,81 28,01 3р 24 Малафей Л.К.
3 612 Бурчик Елизавета 29.01.2002 Новогрудский ДЮСШ №2 26,78 х 24,36 24,94 х 27,37 27,37 1юн 21 Коршун А.А.
4 922 Моисеева Анна 16.02.2002 Щучинский ДЮСШ 20,26 х 21,72 19,30 21,12 24,14 24,14 2юн. 18 Поведайко А.А.
5 572 Савчук Анжела 16.09.2003 Мостовский СДЮШОР 19,91 19,75 20,09 х х 21,16 21,16 2юн. 16 Антонович ВИ

6 420 Добролович Диана 14.02.2003 Ивьевский ДЮСШ х 21,12 20,35 19,43 х х 21,12 2юн. 14 Микша ВИ
7 674 Политевич Виктория 26.05.2002 Островецкий ДЮСШ х 16,64 18,60 18,31 20,86 18,83 20,86 2юн. 12 Ганулич И.Д
8 664 Куколович Алина 21.06.2002 Островецкий ДЮСШ 19,93 х 17,50 х 19,76 17,95 19,93 2юн. 10 Ганулич И.Д
9 252 Ситкевич Анжелика 08.06.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 18,03 14,73 18,03 3юн к Юрченко АЮ
10 264 Горох Елена 12.10.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 15,70 х х 15,70 б/р к Юрченко АЮ
11 364 Зуба Валерия 16.12.2003 Зельвенский ДЮСШ 14,97 х х 14,97 б/р к Голоско ГА

298 Маргунова Оксана .2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ х х х NM к Косянок НМ
566 Шупенёва София 17.07.2004 Мостовский СДЮШОР DNS к Антонович ВИ



копье девушки
1 920 Климашевская Ксения 16.06.2003 Щучинский ДЮСШ 30,80 х 33,09 36,32 34,87 37,17 37,17 27 Поведайко А.А., Германюк Н.В.
2 421 Юревич Диана 17.01.2002 Ивьевский ДЮСШ 30,57 35,30 31,16 31,79 33,53 х 35,30 24 Силюк ОВ Майсей ВЯ
3 609 Тарнапович Татьяна 11.04.2002 Новогрудский ДЮСШ №2 30,70 32,20 29,37 31,19 33,41 34,21 34,21 21 Коршун А.А.
4 611 Комар Дарья 17.05.2002 Новогрудский ДЮСШ №2 26,49 25,34 25,20 26,93 27,19 26,14 27,19 18 Коршун А.А.
5 607 Горбова Дарья 29.06.2003 Новогрудский ДЮСШ №2 22,14 х 24,73 25,12 26,98 21,74 26,98 16 Кавцевич В.В.
6 364 Зуба Валерия 16.12.2003 Зельвенский ДЮСШ 19,72 22,81 х 22,12 21,26 21,54 22,81 14 Голоско ГА
7 261 Ракутис Валерия 24.03.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 17,99 х 16,86 х х х 17,99 12 Германюк НВ
8 298 Маргунова Оксана .2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 17,50 х х х х 17,50 10 Косянок НМ

566 Шупенёва София 17.07.2004 Мостовский СДЮШОР DNS к Антонович ВИ
237 Зиничева Елена ..2000 Гродненский х 35,14 33,43 35,14 вк Германюк НВ

молот девушки 
1 675 Букель Мариола 09.01.2002 Островецкий ДЮСШ 54,47 61,36 59,79 60,16 х 63,65 63,65 2 27 Блашкевич А.В., Германюк Н.В.
2 261 Ракутис Валерия 24.03.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 48,61 47,78 х 48,38 47,05 50,31 50,31 2 24 Германюк НВ
3 920 Климашевская Ксения 16.06.2003 Щучинский ДЮСШ 42,55 43,86 45,32 х 43,84 х 45,32 2 21 Поведайко А.А., Германюк Н.В.
4 259 Баханович Марта 01.03.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 41,92 х х х х 41,92 3 18 Германюк НВ
5 203 Малмыго Ксения 08.01.2002 Вороновский СДЮШОР 38,90 40,89 40,37 х х х 40,89 3 16 Овсейчик НН
6 264 Горох Елена 12.10.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 34,37 34,67 32,74 х х 34,67 1юн 14 Юрченко АЮ
7 206 Волынец Беата 10.10.2003 Вороновский СДЮШОР 30,47 33,34 28,60 30,83 29,13 30,86 33,34 1юн 12 Овсейчик НН
8 252 Ситкевич Анжелика 08.06.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ 32,29 30,84 х 32,29 1юн л Юрченко АЮ

233 Соболева Анна ..2001 Лидский 56,33 57,90 55,23 57,90 2 вк Германюк НВ
234 Трус Дарья ..2001 Ошмянский 43,00 46,47 47,57 47,57 2 вк Германюк НВ



180 190 200 210 220 230 240 250 260
1 907 Ванелик Максим 06.06.2002 Щучинский ДЮСШ о о о о о о ххх 250 2юн 27 Дикевич В.Ч.
2 362 Екатеринин Дмитрий 03.08.2003 Зельвенский ДЮСШ о о о о о о ххо ххх 240 2юн 24 Голоско ГА
3 420 Ашейчик Игорь 16.02.2005 Ивьевский ДЮСШ о о хо о о ххх 220 3юн к Козлов ГВ

высота юноши

140 145 150 155 160 165 170 175
1 50 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 о о о о хо ххх 170 2 27 Гудойть ВИ
2 44 Наумик Матвей 12.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 о о ххо о ххо ххх 165 3 л Якимчик ЕС
3 363 Минец Егор 03.08.2003 Зельвенский ДЮСШ о о о о о ххх 160 3 24 Голоско ГА
4 225 Ковальчук Владимир ..2004 Гродно СДЮШОР-Д о о ххо о ххх 155 3 л Борсук ВА
5 Руткевич Максим 23.12.2002 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххх 150 1юн л Колядко ВА
5 907 Ванелик Максим 06.06.2002 Щучинский ДЮСШ о о о ххх 150 1юн 21 Дикевич В.Ч.
7 4 Витко Иван ..2003 Гродно СДЮШОР-2 о хо хо ххх 150 1юн л Германюк НВ
8 299 Трембович Артем 02.08.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ о о ххх 145 1юн 18 Германюк НВ
9 420 Ашейчик Игорь 16.02.2005 Ивьевский ДЮСШ о хо ххх 145 1юн 16 Козлов ГВ

10 553 Сорока Даниил 29.09.2003 Мостовский СДЮШОР хо ххо ххх 145 1юн 12 Антонович ВИ

180 190 200 210 220 230 240 250 260 270
1 8 Козырева Любовь 16.07.2003 Гродно СДЮШОР-2 о о о о ххо о ххх 260 3 27 Зарядова РЭ
2 Пачковская Елизавета 16.09.2003 Гродно СДЮШОР-2 о о о хо ххх 210 2юн л Колядко ВА Ковальчук ЮГ

125 130 135 140 145 150 155 160
1 213 Малышко Яна ..2003 Гродно СДЮШОР-Д о о о хо хо ххх 155 2 27 Борсук ВА
2 830 Шишко Анстасия 23.11.2002  Слонимский  СДЮШОР № 3 о о о о ххх 150 2 24 Беляев В.И.
3 Кун Елизавета 27.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 о о о о ххх 140 3 л Колядко ВА
4 354 Петкевич Мария 19.11.2002 Зельвенский ДЮСШ о хо о о ххх 140 3 21 Голоско ГА
5 300 Владыко Полина 11.11.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШо о хо о ххх 140 3 18 Олехнович АА Сидорович ИП
6 416 Пашковская Ангелина 14.07.2003 Ивьевский ДЮСШ хо ххх 135 1юн 16 Майсей ВЯ
7 508 Иванцевич Александра 15.04.2004 Лидский СДЮШОР-2 о хо хо ххх 135 1юн 14 Коняева ТИ

225 Валуева Елизавета Гродно СДЮШОР-Д ххо ххх 125 2юн вк Борсук ВА

Главный судья соревнований В.А. Колядко

Главный секретарь соревнований С.Ю. Барташевич
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